
Výběrové řízení na pozici ředitele/ky společnosti TMM s.r.o. 

TMM s.r.o. vyhlašuje výběrové řízení na pozici ředitele/ky společnosti. 

Povinné požadavky na uchazeče: 
• vysokoškolské nebo středoškolské vzdělání 
• praxe ve vedoucí funkci minimálně 5 let 
• zkušenosti s řízením obchodní společnosti a orientace v souvisejících právních předpisech 
• splnění podmínek pro případnou pozici jednatele společnosti 
• dobrá znalost anglického jazyka 
• dobrá znalost práce se základními programy MS OFFICE
• řidičský průkaz skupiny B

Předpoklady pro výkon funkce:
• ochota přizpůsobit pracovní dobu potřebám společnosti 
• příjemné vystupování, komunikativnost 
• orientace v oblasti dostihového provozu a hipologických aktivit
• zkušenosti v oboru marketingu a fundrisingu

Přihlášky do výběrového řízení musí obsahovat: 
• jméno, příjmení a titul uchazeče 
• datum a místo narození uchazeče 
• státní příslušnost uchazeče 
• místo trvalého pobytu uchazeče 
• číslo občanského průkazu nebo číslo dokladu o povolení k pobytu
• datum a podpis uchazeče 

K přihlášce je nutno připojit tyto doklady:
• motivační dopis
• strukturovaný životopis, zahrnující mj. údaje o praxi a odborných znalostech uchazeče 
• kopie dokladů o dosaženém vzdělání 
• písemný přehled s kontaktními údaji fyzických či právnických osob, které mohou na uchazeče 

podat reference pro případ, že by jejich vyžádání bylo představenstvem společnosti 
považováno za účelné

• čestné prohlášení uchazeče o tom, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
nemá nedoplatek na pojistném na veřejném zdravotním pojištění a pojistném na sociálním 
zabezpečení. 

Doplňující informace k výběrovému řízení: 
• předpokládaný termín nástupu – 1. 9. až 1. 12. 2016 
• výběrové řízení může proběhnout jako vícekolové 
• lhůta pro podání přihlášek je 30. červen 2016
• vyhlašovatel si vyhrazuje právo výběrové řízení kdykoliv zrušit i bez udání důvodu.

Přihlášky v zalepené obálce zřetelně označené „VŘ na pozici ředitel/ka společnosti TMM s.r.o.“ je 
možno doručit na adresu TMM s.r.o. Radotínská 69, Praha 5 – Velká Chuchle, případně je lze  zaslat na 
elektronickou adresu petr.drahos@velka-chuchle.cz. 

Ing. Václav Luka, jednatel, TMM s.r.o.


